https://www.pia.pr.gov.br/
http://www.juntacomercial.pr.gov.br/
http://www.ampr.org.br/
http://www.pr.sebrae.com.br/

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

 Atendimento Offline

Capital Social
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Capital Integralizado
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Dados do Sócio

Nome
CLAUDIA CRISTINA
MOLIANI

CPF/CNPJ
878.130.769-15

Participação no
capital
R$ 120.000,00

Espécie de
sócio
Sócio

Administrador
S

Término do
mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
CLAUDIA CRISTINA MOLIANI

CPF